
Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)
Sendt: 29.05.2018 09:57:55
Til: Beate Bergsholm
Kopi: 

Emne: SV: Protokoll generalforsamling Bergen Vitensenter
Vedlegg: image003.png;image004.jpg;image001.jpg;VILVITE - Bergen Vitensenter AS - Vedtekter.pdf
Hei,
 
Vedlegger vedtektene våre.
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 
 
 

Fra: Beate Bergsholm [mailto:beate.bergsholm@hfk.no] 
Sendt: tirsdag 29. mai 2018 09:57
Til: Hanne Grete Ringstad <hgr@vilvite.no>
Emne: SV: Protokoll generalforsamling Bergen Vitensenter
 
Hei,
 
Takk for protokoll.
 
Vi kan ikke se at vi har oppdaterte vedtekter for Bergen vitensenter AS her hos oss. Har dere mulighet til å sende
oss dette så snart som mulig?
 
På forhånd takk.
 
 
Venleg helsing

Beate Bergsholm
Spesialrådgjevar
Regionalavdelinga | Næringsseksjonen

Mob: 455 19 349
www.hordaland.no

 



 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad <hgr@vilvite.no> 
Sendt: 28. mai 2018 11:03
Til: Kirsti Robertsen Aarøen <Kirsti.Aaroen@uib.no>; 'Kjell.Bernstrom@persok.uib.no'
<Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>; Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no; Harm‐
Christian.Tolden@bergen.kommune.no; Solbakken, Anita <Anita.Solbakken@bergen.kommune.no>; Rune
Haugsdal <Rune.Haugsdal@hfk.no>; Beate Bergsholm <beate.bergsholm@hfk.no>; Berit.Rokne@hvl.no;
jorgen.wiig@jdecoffee.com; torh@bergen‐chamber.no; marit.warncke@bergen‐chamber.no
Kopi: Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com) <roaldonarheim@hotmail.com>; Atle Kvamme
(atle@bergen‐chamber.no) <atle@bergen‐chamber.no>; Eli Rye (elrye@equinor.com) <elrye@equinor.com>; Erik
Thulin (et@nomadic.no) <et@nomadic.no>; Gro Anita Fonnes Flaten (Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no)
<Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no>; Kjartan Jh Olafsson (kjartan.olafsson@uib.no) <kjartan.olafsson@uib.no>; Liv
Inger Christiansen <lc@vilvite.no>; Rasmus Rasmussen <rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>;
rosmarivaldersnes@gmail.com; Kåre Rommetveit <kr@bmfstiftelse.no>; marit.warncke@bergen‐chamber.no;
ome@wr.no; Bjørg Kristin Selvik (Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no) <Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no>; Cathrine Strøm
Nøstvold <csn@vilvite.no>; Dan Stian Femoen <dan.femoen@fagjuristene.no>; Gisle Ledel Johannessen ‐ Statoil
(gijoh@equinor.com) <gijoh@equinor.com>; Gudrun Ljones (gudrun.ljones@gmail.com)
<gudrun.ljones@gmail.com>; Svein Anders Dahl <sad@vilvite.no>
Emne: Protokoll generalforsamling Bergen Vitensenter
 
Hei,
 
Vedlegger protokoll fra ordinær generalforsamling som ble avholdt 24. mai.
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 


